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BU HAFTAYA FED TOPLANTISI DAMGASINI VURACAK 

Gectigimiz hafta acıklanan toplam rezervler 19 Nisan itibarıyla haftalık %1,68 düsüs ile 126 milyar 284 milyon dolara düştü. Kur korumalı mevduat 
ve katılma hesaplarında sınırlı düşüş sürüyor. Hazine ve Maliye Bakanı Simsek konu ile ilgili: Rezervlerde arzuladığımız yerde değiliz, biriktirmeye 
devam edecegiz. Enflasyon yaz aylaıinda baz ve program etkisi ile çok hızlı bir sekilde düşecek.Programın güçlü bir sekilde uygulamaya devamıyla 
önümüzdeki aylarda kredi notu artışlarının gelecegine inaniyoruz. Geçici olarak büyüme yavaslayabilir, ama hem büyüme potansiyeli güçlenecek 
hem de ortauzun vadeli perspektifte güçlü sekilde seyretmeye devam edecek. 

Bankacilik sistemindeki kur korumalı TL mevduat ve katilma hesapları 19 Nisan itibarıyla 2 trilyon 266,12 milyar TL açıklandı. Önceki hafta 2 trilyon 
270.12 milyar olan hesap yılbaşında ise 2 trilyon 626.35 milyar TL olarak kayitlara gecmisti.Yurt dışında yerleslikler geçen hafta hisse satti, DIBS 
aldi. Yurt disi yerlesiklerin hisse stoku haftalık degisimi 19 Nisan itibarıyla 143,4 milyon dolar olurken, yurt dışı yerleşiklerin DIBS stoku haftalık 
değişimi 19 Nisan itibarıyla +115,1 milyon dolar olarak gerçekleşti. 

Bankacılık sistemi mevduatı 19 Nisan itibarıyla 15 trilyon 764,96 milyar TL ile artış gösterdi. Fitch, Türkiye'de yil sonunda enflasyonun %40'a 
gerilemesini bekliyor. Türkiye'de seçim sonrası beklenen mali sikilastirma, zayiflayan aktarim kanallari baglaminda Türkiye'nin para politikasının 
etkinligini güçlendirecek sürdürülebilirligini koruması halinde politika tutarlılığındaki bu iyileşmenin daha düsük enflasyonu, daha dar bir cari açığı 
ve uluslararasi rezervlerdeki toparlanmayı destekleyeceğini belirtti. 

New York borsasında Nasdaq ve S&P 500 endeksi, bilanço sezonu ile açıklanan teknoloji şirketlerinin karlarının ve gelirlerinin beklentileri aşması 
ile Kasım 2023'ten bu yana en güçlü haftalık yükselişlerini gösterdi. Bu hafta ABD Merkez bankası faiz kararı ve FOMC toplantısı olacak. 

Avrupa`da bu hafta açıklanacak enflasyon verileri başta olmak üzere yoğun veri gündemi yatırımcıların odağına yerleşti. ECB'n in haziranda faiz 
indirimlerine başlayacağına kesin gözüyle bakılırken, bankanın açıklanacak verileri de yakından takip ettiğini de belirtelim. 

İsviçre Merkez Bankası (SNB) enflasyonla mücadelede başarılı oldu. 

Bugün Türkiye’de ekonomik güven endeksi ve Avrupa’da Almanya TÜFE verisi ve Eurogroup toplantısı takip edilecek. 

 

 

 

 



 

  

Kurda ABD’de bugün Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. Bu hafta Fed faiz kararını önemle 
takip edilecek. Makro veriler açıklandıkça piyasada beklentiler de faizin sabit bırakılması yönünde. Yurt 
içinde ise ekonomik güven endeksi nisan ayı verisi açıklanacak. Önceki hafta açıklanan TCMB faiz kararı 
sonrasında dolar kuru yatay bant aralığında hareketine devam ediyor. Teknik olarak 32,50TL seviyesinde 
10 günlük yatay fiyatlama sonrası orta vadeli alış önermiyoruz. Kısa vadeli gün içi dar bant içinde işlemler 
devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 32,45-32,60 Yön: Yatay. 

 

Enlasyonun yapışkan kalacak olması endişe yaratmaya devam ederken faiz kararı ile fiyat istikrarı sağlamayı 
amaçlayan küresel merkez bankaları, verileri yakından takip etmeye devam ediyor. Bugün Avrupa’da 
Eurogroup toplantısını izliyor olacağız. Ayrıca güven endeksleri açıklanacak. Almanya’da ise enflasyon 
verilerini takip edeceğiz. Yurt içinde ise ekonomik güven endeksini takip edeceğiz. Teknik olarak parite 
fiyatlaması ile 35TL seviyesi geçilemediğini görüyoruz. 34,85TL seviyesi ve altına geri çekilmeler kısa vadeli 
alış fırsatı olmaya devam edecektir. Gün içi beklentimiz: 34,80-34,95 Yön: Yatay. 
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ABD tarafından açıklanan kişisel tüketim harcamaları verisi sonrasında Fed faiz indirimi ötelenirken bu 
hafta gerçekleşecek Fed FOMC toplantısı önem arz ediyor. Bugün Eurogroup toplantısında ise ECB 
haziran ayında olası faiz indirim beklentisine dair mesajlar verebilir. Avrupa’nın lokomotifi olan Almanya 
enflasyon verileri bugün takip edilecek. ABD tarafında ise Dallas Fed imalat aktivite endeksi açıklanacak. 
Teknik olarak 1,0700 ve altına geri çekilmeler alış için, 1,0750 seviyesine üzerine geçişlerkısa vadeli kar 
al için değerlendirilebilir. Gün içi beklentimiz: 1,0700-1,0760 Yön: Yatay. 

 

Geçtiğimiz hafta geri çekilerek kar realizasyonları gördüğümüz Ons altında bu hafta gözler ABD Fed faiz 
kararında olacak. Düşük büyüme verisi sonrasında ABD’de yetkililer enflasyonla mücadelenin ilk amaç 
olduğunu, fiyat istikrarı için sabırlı davranacaklarına yönelik mesajlar vermişlerdi. Orta Doğu’da tansiyon 
düşerken değerli metalin soluklanma içinde yatay bant aralığında seyir ettiğini görüyoruz. Teknik olarak 
2325 dolar altında alışlar 2305 dolar zarar durdur ile uygun. 2340 dolar ve üzerine yükselişler gün içi kısa 
vadeli kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2323-2343 Yön: Yatay. 

 



     

  

Düşen kanal içinde hareketine devam eden çaprazda son zamanlarda ABD verilerine bağlı dolarda 

yaşanan değer kaybı ile yükselişler gerçekleştiğini görmekteyiz. 1.2500 seviyesi üzerinde tutunma çabası 

veren paritede cuma günü ABD’de açıklanan kişisel tüketim harcamaları sonrasında 1,2537 seviyesi test 

edildi. Bu hafta ABD’de Fed  faiz kararı beklenirken, İngiltere’de veri akışı sakin. Teknik olarak geri 

çekilmelerde 1,2520  ve altı alış için değerlendirilebilir. Olası yükseliş denemelerinde ise 1,2570 seviyesi 

üzeri kısa vadeli kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 1,2500-1,2580 Yön: Yatay. 

 

TCMB nisan ayı faiz kararı sonrasında tepki hareketinde bulunmayan Dolar kuru gram altında sınırlı etki 

yaratıyor diyebiliriz. Ons altında yaşanan geri çekilme ise gram altında geri çekilmeyi beraberinde getirdi. 

Bu hafta Çarşamba günü TSİ 21:00’de Fed faiz kararını açıklayacak. Sonrasında küresel piyasada gözler 

Başkan Powell’ın yapacağı açıklamalarda olacak. Bu açıklamalar kıymetli metalin yön bulmasında da etkili 

olabilir. Teknik olarak 2425TL ve altı alış için, yükselişlerde 2440TL seviyesine yaklaştığı yerler ve üzeri 

fiyatlamalar kar al için düşünülebilir. Gün içi beklentimiz: 2425-2440 Yön: Yatay. 
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